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Kuotat e kapitalit themeltar te shogerise
“GOLD-CONSTRUCTION”"SH.P.K

Sot me daten  29.06.2015(  dy mije e pesembedhjete), une noterja Shpresa GIOCI, me
scli ne rrugen M. Gjollesha, pallati-ylli kug, numer 13, kati i pare - TIRANE, vertetoj
se u paraqiten para meje personalisht.

PALA SHITESE —-BLERDI SKENDER SINANL i datelindjes 02.08.1972, lindur
ne Shkoder, banues ne Tirane, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar,
pajisur me [D per identifikim nr. H20802170G.

_ARDIANA MAHMUT SINANL e datelindjes 07.01.1979, lindur
ne Shkoder, banuese ne Tirane, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar,
pajisur me pasaport e personale per identifikim nr. BF 5174643, bashkeshortja e
zotit.Blerdi Sinani.

PALA BLERESE -DIANA FAIK PROGRL e datelindjes 10.06.1954, lindur en Fier,
banuese ne Tirane, madhore, me zotesi te  plote juridike per te vepruar, pajisur me ID
per identifikim nr.personal F 45610188G.

BAZA LIGJORE: Ligji “Per Tregtaret dhe Shoqgerite Tregtare” dhe Ligji “Per
Qendren Kombetare te Regjistrimit™.

Palet e mesiperme kerkuan nga une noterja perpilimin ¢ ketij akti shitblerje te kuotave te
kapitalit si me poshte vijon.

Shitesit BLERDI & ARDIANA SINANI, jane bashkeshorte dhe ortake te vetem

te shogerise “GOLD- CONSTRUCTION “SH.P.K, me seli te shogerise ne SHkoder,ne
rrugen”Bulevardi Zogu i pare, lagjja Qemal Stafa, pallati nr.26, shk2, kati 5

¢ rregjistruar ne Q.K.R me numer nipti L0O6727004E , dhe disponin ne pronesi, 100%
( njeqind pergind), kuota te kapitalit themeltar te kesaj shogerie.

Shitesit BLERDI & ARDIANA SINANI , duke gene pronarete vetem ligjor te
kesaj shogerie, me kete akt deklarojne se shesin 100% te kuotave te te kapitalit
themeltar te shogerise “GOLD- CONSTRUCTION "SH.P. pales blerese dhe
konkretisht zj.DIANA PROGNI, me nje gmim total, prej 100.000 ( njeqgind mije)
leke. e




Me vendimin ¢ asamblese Nr. 1 dt.29.06.2015, eshte aprovuar qe pala shitese , ti shese
Zj.DIANA PROGNIL,  100% kuotat e kapitalit themeltar te shogerise GOLD —
CONSTRUCTION "SH.P.K, ne Shumen 100.000( njeqind mije) leke.

Palet kontraktuale ne kete akt, deklarojne se jane likujduar teresisht ne mes tyre per
kete shume shitblerje , dhe se nuk kane me asnje lloj detyrimi as tani dhe as ne te
ardhmen.
Pala shitese e garanton palen blerese se kuotat e kapitalit e kesaj shogerie nuk jane lene
peng , pra, nuk kane asnje lloj barre hipotekimi dhe detyrimi apo marrdhenie
ndervartesie me te tretet.
Me kete veprim te bere ne mes paleve njihet pronare e vetme ligjore e kapitalit
te shogerise GOLD- CONSTRUCTION SH.P.K, ne masen 100%, vetem pala
blerese dhe konkretisht zj. DIANA PROGNI, me te gjitha te drejtat dhe
“detyrimet ligjore, dhe zhvishet nga cdolloj e drejte apo detyrimi ligjor pala
shitese.

' Pala blerese deklaron se ,sa me siper eshte dakort.

Sa me siper, u lexua me ze te larte, u gjend konform vullnetit te lire te paleve te
mesiperm, u nenshkrua prej tyre, dhe ne baze te ligjit uligierua nga une notere si me
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VENDIM I ASAMBLESE NR.1 DATE 29.06.2015. -

SE ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE- GOLD- CONSTRUCTION- SH.P.K.

. sHOQERIA- GOLD- CONSTRUCTION "SH.P.K, me seli te shogerise ne SHkoder,ne
rrugen”Bulevardi Zogu i pare, lagjja Qemal Stafa, pallati nr.26, shk2, kati 5
e rregjistruar ne Q.K.R  me numer nipti LO6727004E:

~BLERDI SKENDER SINANIL i datelindjes 02.08.1972, lindur ne Shkoder, banues
ne Tirane. madhor, me zotesite plote juridike per te vepruar, pajisur me 1D per
identifikim nr. H20802170G.

-ARDIANA MAHMUT SINANL e datelindjes 07.01.1979, lindur ne Shkoder,
banuese ne Tirane, madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, pajisur me
pasaport e personale per identifikim nr. BF 5174643, bashkeshortja e zotit.Blerdi
Sinani.

-DIANA FAIK PROGRL e datelindjes 10.06.1954, lindur en Fier, banuese ne Tirane,
madhore, me zotesi te  plote juridike per te vepruar, pajisurme ID per identifikim
nr.personal F 45610188G

VENDOSI

Te shesin 100% te kuotave te te kapitalit themeltar te shogerise “GOLD-
CONSTRUCTION "SH.P. pales blerese dhe konkretisht zj.DIANA PROGNI, me
nje ¢mim total, prej 100.000 ( njeqind mije) leke.
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Sa mesiper ligierohet nga une notere,
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